כ"ז בכסלו, התשע"ז
27 דצמבר 2016
סימוכין : 300392316
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
מנהלי בתי החולים הממשלתיים

שלום רב,

הנדון : רכש מחברת "שראל"
החלטת ועדת הפטור מהיום בנוגע לרכש תרופות וציוד רפואי מחברת "שראל"